
ZARZĄDZENIE nr 57/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

w sprawie: powołania Zespołu do przygotowania projektu regulaminu przyznawania nagród
osobom zasłużonym dla Gminy Kórnik oraz działającym aktywnie na rzecz 
społeczności lokalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Zespół (zwany dalej Zespołem) do przygotowania projektu regulaminu 
przyznawania nagród osobom zasłużonym dla Gminy Kórnik oraz działającym aktywnie 
na rzecz społeczności lokalnych, w składzie:
1) Iwona Pawłowicz-Napieralska - Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik,
2) Magdalena Matelska-Bogajczyk - Kierownik Wydziału Promocji Gminy, Kultury 

i Sportu,
3) Katarzyna Płaczek - Wydział Komunikacji Społecznej i Inicjatyw Lokalnych,
4) Agnieszka Wiśniewska - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik,
5) Adam Lewandowski - Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik,
6) Stanisław Duszczak - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
7) Marek Kaczmarek - Przewodniczący Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik,
8) Robert Jankowski - Kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej i Inicjatyw Lokalnych.

2. Na koordynatora Zespołu wyznaczam Panią Iwonę Pawłowicz-Napieralską.

§2

Celem Zespołu jest opracowanie projektu regulaminu przyznawania nagród osobom 
zasłużonym dla Gminy Kórnik oraz działającym aktywnie na rzecz społeczności lokalnych.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik

PrzemyśłąwiPacholski


